

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Usuwanie azbestu z gminy Łochów w 2023 roku”, numer postępowania WOA.271.2.9.2023.AK

WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie Rozdziału XI pkt. 5 Ogłoszenia o zamówieniu udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1

Ile posesji jest objęte usługą transportu i unieszkodliwienia materiałów zawierających azbest?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidziana we wniosku ilość obejmuje odbiór azbestu z ok. 47 posesji. Należy jednak mieć na uwadze, że ilość posesji może ulec zmianie (zmniejszeniu lub zwiększeniu o adresy z listy rezerwowej) w zależności od jednostkowej ceny ofertowej.

Pytanie 2

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że według wniosków złożonych przez mieszkańców masa płyt falistych wynosi – ok. 84,2 Mg, płyt płaskich – ok. 4,5 Mg. Są to ilości szacowane, w niektórych wnioskach były oba rodzaje płyt a nie było rozbicia na ilości dotyczące rodzajów płyt.

Pytanie 3

Czy do odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że we wnioskach mieszkańcy wskazywali płyty faliste lub płaskie, nie przewidujemy odbioru płyt warstwowych.

Pytanie 4

Czy do odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewidujemy odbioru innych odpadów zawierających azbest poza płytami eternitu (falistymi oraz płaskimi).

Pytanie 5

Czy do odbioru są jakiegokolwiek inne odpady oprócz materiałów konstrukcyjnych zawierających azbest stanowiących byłe pokrycie dachowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewidujemy odbioru innych odpadów zawierających azbest poza płytami eternitu (falistymi oraz płaskimi).

Pytanie 6

Czy odpady zawierające azbest są zmieszane z innymi odpadami/materiałami, a ich odbiór wymaga sortowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpady zawierające azbest nie są zmieszane z innymi odpadami/materiałami, a ich odbiór nie wymaga sortowania.

Pytanie 7

Czy realizując zadanie usuwania azbestu korzystają Państwo ze wsparcia środków zewnętrznych (np. WFOŚiGW, NFOŚiGW)? Realizację zadania można rozpocząć niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiającego z Wykonawcą? W przypadku gdy nie ma możliwości podjęcia działań bezpośrednio po podpisaniu umowy od kiedy będzie można realizować zadanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przy realizacji zadania korzystamy ze wsparcia WFOSiGW. Realizację zadania będzie można rozpocząć niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiającego z Wykonawcą.

Pytanie 8

Czy istnieją inne przyczyny (np. brak podpisanych umów z mieszkańcami, brak zgłoszeń ze strony mieszkańców, brak pobranych zaliczek od mieszkańców na poczet pokrycia kosztów wykonania prac itp.) uniemożliwiające wykonanie umowy niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma takich przyczyn.

Pytanie 9

Ilość Mg do odbioru wynika z deklaracji wnioskodawców (mieszkańców/zarządów nieruchomości) mających już zdemontowany azbest do odbioru, czy jest przyjętą wartością wynikającą z lat ubiegłych lub „nabór” wniosków wciąż trwa a przyjęta ilość jest szacunkowa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość Mg do odbioru wynika z deklaracji mieszkańców.

Z up. Burmistrza

mgr Małgorzata Łotarska

Z-ca Burmistrza

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszego Ogłoszenia o zamówieniu. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Sporządziła formalnie: Anna Kołodziejska

Sporządziła merytorycznie: Barbara Krysik